
2021-12-04 Skapa användare i ruter Sida 1 

 
För att spara inställningar till en viss typ av tävling så 

kan man skapa användare och spara inställningar för 

den typen av tävling. När man öppnar Ruter och 

stänger visning av tidigare tävlingar får nedanstående 

bild. Klicka på ”Användare”. 

 
Bild 1 

Klicka på ”Lägg till” för att skapa en ny användare. 

 
Bild 2 

Här fyller man i ”Användarnamn” och 

”Inloggningsnamn”. Inloggningen kan användas utan 

lösenord. Tryck ”OK” och användaren är skapad. 

 
Bild 3 

 

Stäng och starta om Ruter och logga in med den 

användaren som du skapat. Nu följer ett antal bilder 

som du får svara på. Klicka på ”Nästa” 

 
Bild 4 

Välj de alternativ som passar dig. Det förvalda är 

hämtat från hur ruter är anpassat tidigare, du kan 

förmodligen godkänna dom flesta. 

 
Bild 5 
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Nedanstående inställningar styr hur manuell 

inmatning av resultat fungerar. Bilderna 6, 7, 8 och 9.  

 
Bild 6 

 
Bild 7 

  
Bild 8 

 
Bild 9 

Nu har du skapat en användare som fungerar på 

samma sätt som din tidigare Ruter var inställd. Nu 

gäller det att ändra dom delar som är speciella för 

användaren ”Barometer”. Klicka ”Stäng”. 

 
Bild 10 

I ”Tävlingsmeny” – ”Inställningar i nya tävlingar” – 

”Partävling” finns ett antal funktioner att ställa in. 

 
Bild 11 
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När det gäller barometer är presentation av 

rondresultat väsentligt det gör du med funktionen 

”Aktuell ställning” (se dokumentet ”Aktuell 

ställning”). 

 

Under funktionen ”Allmänt” klicka i ”Barometer”. 

 
Bild 11 

 

I funktionen ”Skriv ut” och fliken ”Skriv ut” ändrar du 

innehållet i utskriften.  

 
Bild 12 

 

I funktionen ”Skriv ut” och fliken ”Skriv ut (auto)” 

ställer du in om och hur många kopior du vill ha. 

 

Ytterligare inställningar kan göras men beskrivs inte 

här. 

 
Bild 13 

 

Vill du ha en annan presentation av resultat finns 

funktionen ”Display”, presenteras inte här. 

 
Bild 14 

 

Vill du ändra sättet som bridgemate fungerar för en 

användare, tex mata in namn i bridgemate terminalen 

så klicka på fliken ”Bridgemate”. 

Vill du skapa användare för IAF i lagspel klicka på 

fliken ”Beräkning” 


